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 TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 

• Okul sonrası çalışmalarımız 17:20’de sona ermekte olup, servislerimiz 17:30’da hareket 

etmektedirler. Okul Görevlilerimiz güvenlik nedeni ile 17:30’da okulun kapılarını kapatmaktadırlar. 

Yaklaşan kış şartları göz önünde bulundurularak çocuklarını kendileri alan velilerimizin en geç 

17:30’da okulda olmalarını önemle rica ediyoruz.  

• Sizlere aşağıda ilettiğimiz çizelgede gördüğünüz gibi 28 Ekim 2017 Cumartesi günü hafta sonu 

kursumuz ve 30 Ekim ve 1-2-3 Kasım 2017 tarihlerinde hafta içi antrenman ve çalışmalarımız 

yapılmayacaktır. 4 Kasım 2017 Cumartesi günü hafta sonu kursu yapılacaktır. 

 

Çalışma takvimi için lütfen TIKLAYINIZ. 

Saygılarımızla 

Okul Yönetimi 

 
 

 CUMHURİYET BAYRAMIMIZ 
 

Cumhuriyetimizin 94.yıldönümünü büyük bir gurur ile kutlayacağız. 29 Ekim 2017 Pazar günü 
öğrencilerimiz Atatürk fotoğrafı olan t-shirtleri ile sabah 09:00’da okulda olacaklardır. Yoklamaları 
alındıktan sonra saat 09:30’da öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve arzu eden velilerimiz ile Doğu 
Kampüs’te Cumhuriyet Yürüyüşü’nü gerçekleştireceğiz...  
 
Saat 10:30’da Okulumuzun Çok Amaçlı Salonu’nda gazilerimizi de konuk edeceğimiz töreni Lise 
öğrencilerimiz sunacaklardır. 11:30’da sona erecek olan törenin ardından 11:45’de servislerimiz hareket 
edeceklerdir. Salonumuzu küçük olması nedeni ile tüm velilerimizi törende konuk edemeyeceğimiz için 
üzgünüz.  
 
Tüm Ortaokul öğrencilerimizin törene katılmaları zorunludur. 

 
 

 MÜZE ETKİNLİĞİMİZ 
 

Turkuaz koromuzun Ata’ya Saygı Konseri afişimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU POLİTİKALARIMIZ 
 

Değerli Okul Topluluğu Üyelerimiz, 

Bu belge ile sizleri okulumuzda uyguladığımız politikalarımız hakkında kısaca bilgilendirmeyi amaçlıyoruz. 
Politikalarımızın tamamına http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ortaokul/mypogretim.htm adresinden 
ulaşabilirsiniz. Sizlerin de uygulamalarımızı destekleyeceğinize, görüş ve önerilerinizle politikalarımızı 
güçlendireceğimize inanıyoruz. Politikalarla ilgili görüş ve önerilerinizi kerman@bilkent.edu.tr veya 
serveta@bilkent.edu.tr e-mail adreslerine iletebilir ve/veya bizimle yüz yüze iletişime geçebilirsiniz. 
    

    

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/calismalar.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/muze.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ortaokul/mypogretim.htm
mailto:kerman@bilkent.edu.tr
mailto:serveta@bilkent.edu.tr


Akademik Dürüstlük Politikamız 

Özel Bilkent Orta Okulu Uluslararası Bakalorya (IB) programı ile ulusal müfredatı birleştirdiği eğitim 
yolculuğunda; araştıran-sorgulayan, bilgili, düşünen, iletişim kuran, ilkeli, açık görüşlü, duyarlı, riski göze 
alan, dengeli ve dönüşümlü düşünen “Dünya vatandaşı” kimliğe sahip bireyler yetiştirmeyi ilke 
edinmiştir. Bu bağlamda öğrencilerimizin akademik açıdan etik ilkelere duyarlı, doğru bilgiye nasıl 
ulaşacağını bilen ve bilgiyi ülkemiz ve Dünya adına yararlı eylemlerde kullanmalarını önemsiyoruz. 
Akademik Dürüstlük Sözleşmesi ile de öğrencilerimiz okulumuzun belirlediği akademik ilkelere bağlı 
kalacaklarına dair sorumluluk alırlar. Öğrencilerimizden hazırlayacakları her ödev, proje ve etkinlik için 
yararlandıkları kaynakları MLA (Modern Language Association; bkz. 
https://owl.english.purdue.edu/owl/resource/747/01/) formatına uygun bir şekilde sunmaları beklenir.  

Değerlendirme Politikamız 

Uluslararası Bakalorya (IB) felsefesi, Özel Bilkent Ortaokulu’nda eğitim, öğrenim ve değerlendirme 
süreçlerinin ayrılmaz bir parçasıdır. Değerlendirme yoluyla veliye geribildirimde bulunma işlemi öğrenimi 
ilerletmeyi amaçlar ve   standart ölçülere dayanan geçerli, güvenilir, özgün ve uygun çeşitli araçlar ve 
görevlerle sistemli şekilde gerçekleşir. Bütün görevler ve ölçütler öğrencilere verilen ödev üzerinde 
çalışmaya başlamadan önce anlatılır ve tartışılır. IB Orta Yıllar Programında (IB MYP) belirlenen sekiz ders 
grubu vardır ve her bir ders grubunun 1-5. yılları için konuya özel ölçütlerle uyumlu, belirli öğrenim 
hedefleri (A, B, C, D) bulunur. 

Her ders grubunun üniteleri ayrı, ayrı içerik, beceriler ve tutumların süreç ve sonuç değerlendirmelerini 
içerir. Öğrencilerimiz yıl içinde her öğrenim hedefinden (A, B, C, D) en az iki kez değerlendirilirler ve 
eğitim yılı sonunda alacakları karne ile başarıları raporlanır. Bilkent Ortaokulu olarak değerlendirmeyi 
öğrencileri ve öğretmenleri gerçekleşen öğrenim hakkında dönüşümlü düşünmeye özendiren bir araç 
olarak görürüz. 

Dil Politikamız 

Özel Bilkent Ortaokulu olarak donanımlı bireyler yetiştirirken dilin anahtar işlevi gördüğüne 
inanmaktayız. Okulumuz anadilin önemine inanarak, öğrencilerimizin anadil gelişimine katkıda 
bulunurken, farklı dillerin önemine de inanarak, dilin kültürün büyük bir parçası olduğunun farkındadır. 
Dil yetisi, kültürden kültüre farklılık gösterse de bütün insanlığı birleştirir ve kültürler arasında 
anlayışların gelişmesi için fırsat sunar. Okul ortamı, öğrenci farklılıklarını açıkça kabul eder; farklı dil ve 
kültürleri yansıtan görseller ve etkinlikler okul genelinde gerçekleşir. Okulumuz her ülke, kültür ve 
milletten öğrenciye açıktır. Ana dili Türkçe olmayan öğrencilerimize, okul tarafından bire bir Türkçe 
desteği verilir. 

 

SEN (Özel Eğitim Gereksinimleri) Politikamız 

Okulumuz, öğretmenler ve okul topluluğunun tüm üyeleri için özel eğitim konusundaki düşünceleri açık 
bir şekilde ortaya koyar ve özel eğitim konusunda ortak bir anlayış ve yaklaşımı barındırır. Özel Bilkent 
Ortaokulunda farklılığa saygı gösterilir ve özel eğitim gereksinimin insan çeşitliliğinin ve insanlığın bir 
parçası olduğu anlayışı benimsenir. Farklı öğrenim gereksinimleri olan bireyler için eğitsel ortamların 
uyarlanması, düzenlenmesi gerektiği kabul edilir ve tüm öğrencilerin müfredata anlamlı ve eşit erişimi 
sağlanır. Öğrencilerin öğrenmelerini destekleyen olumlu bir sınıf iklimi geliştirmek, öğrencilerin 
öğrenmelerinin onları gerektiği şekilde zorlamasını, beklentilerin yüksek fakat gerçekçi olmasını 
sağlamak temeldir. Okul misyonunda belirtildiği gibi kararlı, duyarlı ve nasıl öğreneceğini bilen 
öğrencilerin kendilerini topluma ait hissetmelerini, kendilerine ilgi gösterildiğini, güvenildiğini, 
anlaşıldıklarını, kendilerine değer verildiğini hissedecekleri bir ortamda yetişmelerini sağlamak için uygun 
fırsatlar oluşturulur. 

 
 

https://owl.english.purdue.edu/owl/resource/747/01/


 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 FRANSIZ KÜLTÜR MERKEZİ’NE GEZİMİZ 
 

2. yabancı dil olarak Fransızca ‘yı seçen 7. sınıf öğrencileri Fransız Kültür Merkezi’ne ziyarette bulundular. 

Kültür Merkezi hakkında bilgi alan öğrenciler çeşitli etkinliklere katılarak eğlenceli dakikalar geçirdiler. 

Daha sonra ise kütüphanede yer alan materyalleri incelediler. Bu güzel gün “Café  De L’Etoile”  de yenilen 

croissant ‘la son bulmuştur. 

 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZ İLE TİYATROYA GİTTİK 
 

 

 

 

  

 

 



 

Biz 22 Ekim Pazar günü Özel Bilkent Ortaokulu 8. Sınıf öğrencilerinden bir grup, Türkçe öğretmenimiz Sayın Oktay 

Tatar’la birlikte Cüneyt Gökçer Sahnesinde Rumuz Goncagül adlı oyunu izledik. Oyun hakkındaki görüşlerimizse 

şöyle: 

Biz oyunu çok beğendik. Hem birinci perde hem de ikinci perde çok güzeldi. Güzel olduğu kadar komikti de. 

Senaryo da, oyuncuların performansları da iyiydi. Goncagül’ün gazete ilanıyla koca ararken evleneceği kişinin 

aslında burnunun dibinde olması çok ironikti. Arkadaşlarımızla birlikte tiyatroya gitmek de hayli eğlenceliydi. İyi 

ki bu oyuna arkadaşlarımızla gitmişiz, bu yüzden çok mutluyuz.                                                                                                       

Balın BAĞLI/İlke TURGUT 8-C 

Oyun bence çok eğlenceliydi. Güldük, eğlendik. Arkadaşlarımızla gittiğimiz için daha da çok eğlendik. Gerçekleri 

söylemek gerekirse oyun beklentilerimin biraz daha üzerindeydi. Oyuncular çok yetenekliydi. Rollerinin hakkını 

verdiler. İyi ki bu oyuna gitmişim. 

                                                                                                              Damla Su Gülbağı  8-D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bence çok güzel bir oyundu. Çok eğlendim ve ailemle birlikte bu oyuna tekrar gitmek isterim. Akıcı bir öyküsü 

vardı oyunun. Oyuncular rollerini çok iyi oynamışlardı. Ayrıca müzikler de oldukça güzeldi. 

                                                                                                                              Eda TUNCEL   8-A 

Çok zevkliydi. Hep beraber eğlenceli bir zaman diliminde buluşurken başarılı bir oyun da izledik. Bir daha gitmek 

isterim. Herkese teşekkürler...     

Duru BEKTAŞ   8-B 

Tiyatroya gitmenin bilincini bize tekrar hatırlatan Oktay Hocamızın  sayesinde hem çok güzel bir tiyatro izledik 

hem de arkadaşlarımızla çok keyifli saatler geçirdik. 

                                                                                                                                                       Lara MENGÜ   8-A 



Oyun çok etkileyiciydi.En çok beğendiğim oyuncu ise anne rolünü oynayan kişiydi.Bu oyuna gitmeyenlere 

tavsiyem oyunu seyretmeleri.                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                      Zeynep YILDIZ  8-D 

Oyun gerçekten çok güzeldi. Çok keyif aldık.Oyuncular rollerini çok iyi oynadılar.Güzel bir deneyimdi.Bir daha 

gitmek isterim.                                                                                                                         Melisa Ebru Güzel  8-A 

Bizim zamanımız için belki aşırı ama 70’leri, insanların iyi ve kötü yanlarını çok güzel yansıtan bir oyundu. 

Anneannemin gençliğine gitmiş gibi oldum.                                                                        Yağmur TUNA   8-D 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 EKİM – KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Bu hafta sizlerle yine küresel ısınmayı anlatan güzel bir animasyonu paylaşmak istedik. Dünyayı korumak 
adına güzel önerilerin de bulunduğu bu videoyu öğrencilerimizle birlikte izlemeniz yararlı olacaktır. İyi 
seyirler dileriz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=E6zW43U7yqM 

 
 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

23 EKİM 2017 Okul Meclisi için Seçim Kampanyası 09:00-16:00  
ÇAS 

29 EKİM 2017 Cumhuriyet Yürüyüşü 
Cumhuriyet Bayramı Töreni 

09:15 
10:30 – ÇAS 

10 KASIM 2017 Atatürk’ü Anma Töreni (Tüm Sınıflar) 09:00-ÇAS 
10-16 KASIM 2017 Atatürk ve Bilim Sergisi Açılışı 09:00-17:00  

ÇAS Önünde 
16 KASIM 2017 7.Sınıfların Anıtkabir Ziyareti 13:00-15:00 
19 KASIM 2017 Ata’yı Anma Konseri ve Sergisi 15:00-16:00 - Erimtan 

Müzesi 
24 KASIM 2017 Öğretmenler Günü  / Öğrenciler için saat 12:00’den sonra tatildir. 

29-30 KASIM 2017 Tüm Öğrenciler için tatildir.  

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=E6zW43U7yqM

